
CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
SECRETARIA-GERAL

PORTARIA CNMP-SG N.º 002  , DE  22   DE   JANEIRO  DE 2009

O  SECRETÁRIO-GERAL  DO  CONSELHO  NACIONAL  DO  MINISTÉRIO
PÚBLICO, no uso de suas atribuições delegadas pela Presidência, RESOLVE:

Art.  1º  -  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  como  Gestores  do
respectivo Contrato.

TERMO DE CONTRATO 84/2008

Empresa PROCLIMA ENGENHARIA LTDA.

Nome Matrícula Unidade

Gestor Victor Alvares Cimini Ribeiro 18150-1 CNMP

1º Substituto Wilfredo Enrique Pires Pacheco 17966-3 CNMP

2º Substituto Carlos Alberto Rodrigues Borges 7051-3 CNMP

TERMO DE CONTRATO 86/2008

Empresa ENGEREDE ENGENHARIA E REPRESENTAÇÃO LTDA

Nome Matrícula Unidade

Gestor Wilfredo Enrique Pires Pacheco 17966-3 CNMP

1º Substituto Victor Alvares Cimini Ribeiro 18150-1 CNMP

2º Substituto Carlos Alberto Rodrigues Borges 7051-3 CNMP

CONTRATO FEHS/NEXRC-CEB Nº 023/2007 – TARIFA VERDE

Empresa CEB DISTRIBUIDORA S/A

Nome Matrícula Unidade

Gestor Wilfredo Enrique Pires Pacheco 17966-3 CNMP

Substituto Victor Alvares Cimini Ribeiro 18150-1 CNMP

2º Substituto Carlos Alberto Rodrigues Borges 7051-3 CNMP



CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
SECRETARIA-GERAL

TERMO DE CONTRATO 76/2008

Empresa CAPITAL - EMPRESA DE SERVIÇOS GERAIS LTDA.

Nome Matrícula Unidade

Gestor Wilfredo Enrique Pires Pacheco 17966-3 CNMP

Substituto Victor Alvares Cimini Ribeiro 18150-1 CNMP

2º Substituto Carlos Alberto Rodrigues Borges 7051-3 CNMP

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

JOSÉ ADÉRCIO LEITE SAMPAIO
Procurador Regional da República

Secretário-Geral do CNMP


	JOSÉ ADÉRCIO LEITE SAMPAIO

